第７号様式（第９条関係）

共催等事業実施報告書

  年  月  日

高岡市長 あて

団体住所  〒

団体名称

代表者氏名

連絡先TEL

   年  月  日付  第  号で（ 共催・後援 ）を受けて実施した事業等が、次のとおり

終了したので報告します。

１ 事業の名称：

２ 開催日時：   年  月  日（  ） ～    年  月  日（  ）

３ 開催場所：

４ 主催団体：【団体名称】            【団体設立年】   【団体会員数】

       【実務担当者氏名】                   【TEL】

５ 事業の目的：

６ 事業の内容：

７ 入場対象者及び入場者数：

８ 入場料金： □ 無料    □ 有料

９ その他の共催・後援団体：

10 添付書類： □ 実施概要

        □ 開催のパンフレット等

        □ 収支決算書（有料の場合のみ）

        □ 当日の写真等